Silnik nastawczy 24V CL-175-150

Numer artykutu: 60-43-2111

Wymiary
Dtugos¢
Szeroko$¢
Wysokos$¢

Waga rzeczywista

Dane wymiarowe
Dop. temp. otoczenia podczas eksploatacji

Klasyfikacja
Klasa ochrony IP

Dane wymiarowe DC
Napie cie znamionowe
Pobor prgdu

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman

1345,00 mm
300,00 mm
128,00 mm

5,945 kg

-10-45
IP65

24V
0,7A

02.12.2021



	Silnik nastawczy 24V CL-175-150

